
Oberpfälzer Nordgau

Gaujugendliga 2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  GJL C 
Burgs. Flossenbürg 2   SG Adler Mitterhöll 2 1242:1284

Kick Stefan 348
Spachtholz Lena 331
E Grundler Matthias 315
E Schreyer Max 248

Lukas Jonah 340
Schiller Lukas 324
Fiedler Sebastian 312
Scharl Simon 308

Eichenlaub Neustadt 1   SV Hubertus Schirmitz 1 1221:1210
E Zogaj Ali 333
Linsmeier Rene 328
Otovic Aleksandar 296
Otovic Anastasija 264

Reil Theresa 350
Koller Markus 327
E Zaruba Lena 273
Zeiler Lukas 260

Tabelle

  1. SG Adler Mitterhöll 2   6 : 2   Punkte 5001  Ringe Schnitt:    1250,00
  2. SV Hubertus Schirmitz 1   4 : 4   Punkte 4800  Ringe Schnitt:    1200,00
  3. Eichenlaub Neustadt 1   4 : 4   Punkte 4647  Ringe Schnitt:    1162,00
  4. Burgs. Flossenbürg 2   2 : 6   Punkte 4882  Ringe Schnitt:    1221,00

Die besten Schützen der GJL C 0
  1. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 350 Ringe
  2. Kick Stefan Burgs. Flossenbürg 2 348 Ringe
  3. Lukas Jonah SG Adler Mitterhöll 2 340 Ringe
  4. Zogaj Ali Eichenlaub Neustadt 1 333 Ringe
  5. Spachtholz Lena Burgs. Flossenbürg 2 331 Ringe
  6. Linsmeier Rene Eichenlaub Neustadt 1 328 Ringe
  7. Koller Markus SV Hubertus Schirmitz 1 327 Ringe
  8. Schiller Lukas SG Adler Mitterhöll 2 324 Ringe
  9. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 2 315 Ringe
10. Fiedler Sebastian SG Adler Mitterhöll 2 312 Ringe
11. Scharl Simon SG Adler Mitterhöll 2 308 Ringe
12. Otovic Aleksandar Eichenlaub Neustadt 1 296 Ringe
13. Zaruba Lena SV Hubertus Schirmitz 1 273 Ringe
14. Otovic Anastasija Eichenlaub Neustadt 1 264 Ringe
15. Zeiler Lukas SV Hubertus Schirmitz 1 260 Ringe
16. Schreyer Max Burgs. Flossenbürg 2 248 Ringe



Oberpfälzer Nordgau

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Gaujugendliga

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Adler Mitterhöll 1 Lukas Martin 370 Ringe 1415 Ringe
Rittner Christoph 356 Ringe
Lukas Simon 348 Ringe
Paetzolt Dara 341 Ringe

2. Burgs. Flossenbürg 1 Pentner Anna 374 Ringe 1409 Ringe
Grundler Anna 361 Ringe
Sailer Maximilian 338 Ringe
Sailer Konstantin 336 Ringe

3. Preissach 2 Majer Andreas 360 Ringe 1331 Ringe
Majer Anna 349 Ringe
Uschold Michael 335 Ringe
Baumann Lukas 287 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pentner Anna Burgs. Flossenbürg 1 374 Ringe
  2. Lukas Martin SG Adler Mitterhöll 1 370 Ringe
  3. Groß Martin Preissach 1 363 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Grundler Anna Burgs. Flossenbürg 1 361 Ringe
  5. Majer Andreas Preissach 2 360 Ringe
  6. Rittner Christoph SG Adler Mitterhöll 1 356 Ringe
  7. Marzi Julia Preissach 1 355 Ringe
  8. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 350 Ringe
  9. Majer Anna Preissach 2 349 Ringe
10. Kick Stefan Burgs. Flossenbürg 2 348 Ringe
11. Lukas Simon SG Adler Mitterhöll 1 348 Ringe
12. Paetzolt Dara SG Adler Mitterhöll 1 341 Ringe
13. Lukas Jonah SG Adler Mitterhöll 2 340 Ringe
14. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 338 Ringe
15. Lipinski Maximilian SSG Weiherhammer 1 336 Ringe


